

Białystok, 22.07.2020 r.

**STRONA INTERNETOWA BIP.WOBI.PL
ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ**

DOTYCZY: Przetarg nieograniczony pn. „Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w rejonie ul. Ciasnej w Białymstoku”

Nr ref. Sprawy: TI – III / 972/2020

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 oraz ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), w związku z zapytaniami oraz wyjaśnieniami w postępowaniu pn.: „Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w rejonie ul. Ciasnej w Białymstoku”, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania rurociągu tymczasowego?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał rurociągu tymczasowego. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić ciągłość dostawy wody w miejscach prowadzenia prac.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie rurociągu tymczasowego rurą o innej średnicy niż DN90 mm?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej średnicy rurociągu tymczasowego. Wykonawca zobowiązany jest dobrać średnicę rurociągu zapewniającą ciągłości dostawy wody do odbiorców.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający będzie wymagał laboratoryjnego badania wody na rurociągu tymczasowym.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał badania wody na rurociągu tymczasowym.

Pytanie 4

Czy Zamawiający będzie wymagał montażu zasuw domowych na rurociągu tymczasowym?



Odpowiedź:

Wykonawca na rurociągu tymczasowym powinien zamontować armaturę odcinającą umożliwiającą zamknięcie wody.

Pytanie 5:

Proszę o określenie w jakim celu w pozycji nr 26 dodano ilość 24 mb rurociągu DN 32 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował ilość rurociągu DN32mm w zaktualizowanym przedmiarze robót.

Pytanie 6:

Czy w zakres zadania wchodzi montaż wodomierzy?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do montażu konsoli wodomierzowej wraz z połączeniem wewnętrznej instalacji. Zakup i montaż wodomierzy jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 7:

Proszę o określenie sposobu wykonania odcinka w ul. R. Traugutta oraz dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź:

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w ul. Traugutta należy wykonać metodą bezwykopową bez naruszania struktury istniejącej nawierzchni. Zamawiający dodał pozycję 21.d.2 w aktualizacji przedmiaru robót.

Pytanie 8:

Czy pozycja nr 56 dotyczy rozbiórki i odtworzenia nawierzchni z kostki betonowej typu polbruk?

Odpowiedź:

Pozycja 42.d.3 w zaktualizowanym przedmiarze robót dotyczy rozbiórki i odbudowy nawierzchni typu polbruk w miejscach prowadzenia prac.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający posiada ważny POR uwzględniający możliwość zajęcia pasa w miejscu demontażu węzła nr 18?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada POR dotyczącego demontażu węzła nr 18. Wykonawca zobowiązany jest wykonać POR zgodnie z pozycją 53.d.4. zaktualizowanego przedmiaru robót.

Pytanie 10:

Brak pozycji demontażu lub przebudowy istniejącego węzła hydrantowego, proszę określić sposób postępowania.

Odpowiedź:

Istniejący węzeł hydrantowy należy zdemontować. Roboty należy skalkulować w poz. 16.d.1 zaktualizowanego przedmiaru robót. Zdemontowaną armaturę przekazać WB.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej bip.wobi.pl zaktualizowany przedmiar robót.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SIWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

DYREKTOR ZAKŁADU WICEPREZES ZARZĄDU
PRODUKCJI I EKSPLOATACJI
PROKURANT

Henryk Jakubowicz

Jacław Poniawicz

EW